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Elisabet Borg
Se nior Associate , Advokat

Ett secondment ger en upplevelse f ör livet och möjlighet till personlig utveckling. Nya vinklar på
problem, bättre kulturell f örståelse och nya kollegor är bara några av f ördelarna med ett
internationellt utbyte.

Genom vårt secondment-program kan du som medarbetare på DLA Piper dra nytta av att dela erfarenheter över
landsgränser såväl som kompetensgrupper – och inte minst skapa goda relationer till kollegorna i våra
grannländer. Långs iktigt ger det ökat värde för våra klienter.

https ://swe de n.dlapipe r.com/sv/nyhe t/mitt-nordiska -se condme nt-i-kope nhamn

Mitt nordiska secondment i
Köpenhamn
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T jänster Intellectual Property and Technology, Corporate

Vi passade på att s tälla ett par frågor till vår kollega Elisabet Borg, Advokat här på DLA Piper, som nyligen valde
att utföra s itt Nordic Secondment i Danmark.

Var reste du varf ör ville du delta i vårt Nordic Secondmentprogram?
Jag reste till Köpenhamnskontoret och jag ville delta för att lära känna mina danska och nordiska kollegor bättre.
Vi jobbar redan en hel del tillsammans  och det var jättekul att se deras  kontor och få uppleva Köpenhamn.
 

Vad såg du mest f ram emot?
Att få träffa mina danska IPT -kollegor igen. Vi träffades  på Stockholmskontoret i maj på vårt Nordic IPT -möte, så
det var superroligt att ses  igen.
 

Varf ör tycker du att samarbetet mellan våra nordiska kontor är så viktigt?
Vi samarbetar en hel del i olika projekt och det är skönt att det är så lätt att komma i kontakt med en kollega i ett
annat nordiskt land när man behöver hjälp med något. Jag tror att ju bättre vi känner varandra, desto lättare blir
det att kommunicera och desto bättre blir resultatet av vårt samarbete.
 

Gjorde du något f ör att f örbereda dig inf ör resan?
Vi fick en väldigt trevlig guide från våra kollegor på Köpenhamnskontoret med förs lag på saker att göra och
restauranger att besöka. För att hinna med att se och uppleva allt jag ville så passade jag på att s tanna kvar lite
extra. 
 

Vad är den största skillnaden mellan Stockholm och Köpenhamn skulle du säga? 
DLA Piper Copenhagen-kontoret har en helt fantastisk matsal med god mat tillagad av deras  egna personliga
kock, dit alla kollegor går varje lunch. Jag tyckte det kändes  som en avs lappnad s tad och det märks  att
Köpenhamn ligger närmare resten av Europa. Det var betydligt mer folk ute på restauranger och caféer på
vardagskvällar och nästan varenda s tälle hade ett par s tolar utanför där man kunde s itta.
 

Någonting mer du vill dela med dig av f rån din tid i Köpenhamn?
Vi åt en fantastisk middag och spelade minigolf inomhus  i Kødbyen (Meatpacking Dis trict), vilket var väldigt
trevligt och det fanns  massor av coola barer och restauranger i området.
 

Läs  mer om våra Nordic Secondments  här.

https://nordics.dlapiper.com/en/landing/career-dla-piper

